
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach 
do prowadzenie postępowań w sprawach dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (tj. Dz. U.            
z 2023 r., poz. 759 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach upoważniam Pana  Jarosława 
Jezierskiego -  podinspektora ds. świadczeń rodzinnych  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach 
do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego.      
      

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   
w Gizałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


